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* *  * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik 
na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Завршната сметка на Буџетот на општина Василево за 2016 година, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 14.03.2016 godina 
 

 
Бр.09–597/2                                                                                                           Општина Василево 
15.03.2015г.                                                                                                               Градоначалник 
Василево                                                                                                          Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
 

 
---------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 22/07, 67/07 и 156/09), како и според член 22 став 1 точка 4 од 
Статутот на општина Василево (“Службен гласник на ОВ“ бр.10/2006 година), Советот на Општина 
Василево на 38 седница одржана на 14.03.2016 година, донесе 
 
 

 
  З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО ЗА  2015 ГОДИНА 
 

 
 

Член 1 
Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2015 година изнесуваат:   
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Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи 202.316.052 115.713.097 

− даночни приходи                             19.851.000 13.538.260 

− неданочни приходи                            5.364.500 2.626.165 

− капитални приходи                            32.184.000 9.681.490 

− приходи од дотации                        59.269.132 58.175.000 

− трансфери 74.892.000 21.254.679 

− донации 10.755.420 10.437.503 
  
  

Вкупни расходи                                 200.616.052 141.780.173 

- утврдени намени                          200.616.052 141.780.173 
- резерви                                              0 0 

  
  

Дефицит -26.067.076 

Финансирање                                                                                                              26.067.076  

  
Прилив                                                                     0 

- продажба на хартии од вредност         
- приливи од домашен заем              0 
- приливи од странски заем                  
- депозити                 27.745.199 
  

Одлив (отплата на главнина)                                                           
                                                                                           1.700.000               1.678.123 

 
 

 



   Br.3                                                 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo      18 март 2016g. 
 

 4 

 
Член 2 

Салдото на сите сметки на Буџетот на 
Општина  Василево на 31.12.2015 година 
претставува збир од суфицитот односно 
(дефицитот)од тековната 2015 година 
(26.067.076) од пренесениот вишок на 
приходи од претходната 2014 година 
(30.209.738) и изнесува 

 
         -Салдо на 31-12-2015                  2.664.539 денари           
         Салдо основен буџет                    1.518.505 денари           
         Салдо буџет дотации                       339.031 денари 
         Салдо буџет самофинасирачки активности                                                                                                                                                                                  
                                                                       806.500денар 
        Салдо буџет донации                                503денари 

 

Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на основниот буџет во 
износ од 1.518.505,00  денари се пренесува како  
прилив на основниот буџет на општина 
Василево  за 2016 година. 
  
Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на буџетот на дотации во 
износ од 339.031,00 денари се пренесува како  
прилив на буџетот на дотации на општина 
Василево   за 2016 година.  
            
Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на буџетот на 
самофинасирачки активности во износ од  
806.500,00денари се пренесува како приход на 
буџетот на самофинасирачки активности на 
општина  Василево за 2016 година.  
             
Разликата помеѓу остварените приходи и 
извршените расходи на буџетот на донации во 
износ од  503,00  денари се пренесува како 
приход на буџетот на донации на  општина 
Василево за 2016 година.  
 

Член 3 
Планираните и остварените приходи по извори 
и видови, односно планираните и извршените 
расходи по основни намени се искажани во 
билансите на приходи и расходи: 
 

Член 4 
Во посебниот дел на Завршната сметка на 
Буџетот на општина  Василево за 2015 година 
се искажани планираните и извршените расходи 
по потпрограми, сметки и основни намени. 
 

Член 5 
Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот 
на општина Василево за 2015 година ќе се 
објави во “Службен гласник на општина 
Василево “. 
 

 
Бр.01-597/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
 
 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај на 
општина Василево за 2015 година, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 14.03.2016 godina 
 

Бр.09–598/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), ~len 34 
stav 2 alineja 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 61/04, 96/04 i 
67/07) i ~len 21 to~ka 29 od Statutot na 
Op{tina Vasilevo ("Slu`ben glasnik na 
OV" br. 04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na 
op{tina Vasilevo na svojata redovna 
одржана sednica на 14.03.2016 година ја  
donese,  
 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na Годишниот извештај на 

општина Василево за 2015 година 
 
1.Se usvojuva Годишниот иzve{taj на општина 
Василево за 2015 година. 
 

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e Годишниот 
иzve{taj на општина Василево за 2015 година. 

 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
Бр.08-598/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р.



   Br.3                                                 Службен glasnik na Opшtina Vasilevo      18 март 2016g. 
 

 5

    
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО  - ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2015 ГОДИНА 

  
                

    
  

  
    

Osnoven buxet  Dotacii 
Samofinasira~ki 

aktivnosti Donacii Vkupno 

    

  

  

    

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija 

VI[OK NA PRIHODI   0     0     544.476     0   544.476   

7 VKUPNI PRIHODI 129.640.000   73.289.982   59.269.132   58.567.184   2.651.500   1.650.350   10.755.420   10.495.256   202.316.052   144.002.772   

  
71       19.851.000   13.538.260   0   0   0   0   0   0   19.851.000   13.538.260   

  

 

 

711 Danok od dohod, dobivka 
i kapitalni dobivki 

301.000   334.620   0   0       0   0   
301.000   334.620   

  

 

 

712 Pridonesi od plati za 
socijalni fondovi 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
 

 
713 Danoci na imot 7.500.000   4.904.517   0   0       0   0   7.500.000   4.904.517   

  

 

 

714 Doma{ni danoci na 
stoki i uslugi 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 

715 Danok od me|unarodna 
trgovija i transakcii 
(carini i dava~ki) 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  
 

 
716 Drugi danoci 0   0   0   0       0   0   0   0   

  

 

 

717 Danoci na specifi~ni 
uslugi 

11.350.000   7.943.299   0   0       0   0   
11.350.000   7.943.299   

  

 

 

718 Taksi za koristewe ili 
dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

700.000   355.824   0   0       0   0   

700.000   355.824   

  

 

 

719 Danok na finansiski 
transakcii 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
72       2.713.000   975.815   0   0   2.651.500   1.650.350   0   0   5.364.500   2.626.165   

  

 

 

721 Pretpriema~ki prihod 
i prihod od imot 

0   0   0   0   0   0   0   0   
0   0   

  
 

 
722 Taksi i nadomestoci 1.000.000   472.946   0   0   0   13.600   0   0   1.000.000   486.546   

  

 

 

723 Administrativni taksi 
i nadomestoci 

503.000   106.037   0   0   2.516.500   1.636.350   0   0   
3.019.500   1.742.387   

  
 

 
724 Drugi Vladini uslugi 5.000   0   0   0   0   400   0   0   5.000   400   

  

 

 

725 Drugi nedano~ni 
prihodi 

1.205.000   396.832   0   0   135.000   0   0   0   
1.340.000   396.832   

  
73       32.184.000   9.681.490   0   0   0   0   0   0   32.184.000   9.681.490   

  

 

 

731 Proda`ba na kapitalni 
sredstva 

0 0 0 0     0 0 
0   0   

  
 

 
732 Proda`ba na stoki 0 0 0 0     0 0 0   0   

  

 

 

733 Proda`ba na zemji{te 
i nematerijalni 

32.184.000 9.681.490 0 0     0 0 
32.184.000   9.681.490   
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vlo`uvawa 

  

 

 

734 Kapitalni transferi 
od nevladini izvori 

0 0 0 0     0 0 
0   0   

  
74       74.892.000   49.094.417   59.269.132   58.567.184   0   0   10.755.420   10.495.256   144.916.552   118.156.857   

  

 

 

741 Transferi od drugi 
nivoa na vlast  

74.892.000   49.093.417   59.269.132   58.567.184     0   0   58.753   
134.161.132   107.719.354   

  
 

 
742 Donacii od stranstvo 0   1.000   0   0     0   10.755.420   10.436.503   10.755.420   10.437.503   

  
 

 
743 Kapitalni donacii 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
75       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  

 

 

751 Kratkoro~ni pozajmici 
vo zemjata 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
 

 
752 Blagajni~ki zapisi 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
 

 
753 Dolgoro~ni obvrznici 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
 

 
754 Doma{no zadol`uvawe 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
76       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  

 

 

761 Me|unarodni razvojni 
agencii 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
 

 
762 Stranski vladi 0   0   0   0       0   0   0   0   

  

 

 

769 Drugi zadol`uvawa vo 
stranstvo 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
77       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  

 

 

771 Proda`ba na hartii od 
vrednost 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
78       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

    
  

  
781 Prihodi od naplateni 

dadeni zaemi 
                

0   0   

  

    
  

  
    

Osnoven buxet  Dotacii 
Samofinasira~ki 

aktivnosti Donacii Vkupno 

    

  

  

    
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija 

4 VKUPNI RASHODI  129.640.000   73.289.982   59.269.132   58.567.184   2.651.500   1.105.874   10.755.420   10.495.256   202.316.052   143.458.296   

  
40       13.755.000   10.765.066   49.642.626   49.529.816   0   0   0   0   63.397.626   60.294.882   

  

 

 

401 Osnovni plati i 
nadomestoci 

8.865.000   6.835.142   36.249.845   36.156.138   0     0   0   
45.114.845   42.991.280   

  

 

 

402 Pridonesi za socijalno 
osiguruvawe od 
rabotodava~ite 

2.890.000   2.444.637   13.392.781   13.373.678   0     0   0   

16.282.781   15.818.315   

  

 

 

404 Ostanati pridonesi od 
plata 

2.000.000   1.485.287   0   0   0     0   0   
2.000.000   1.485.287   

  
41       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  

 

 

411 Finansirawe na novi 
programi i 

0   0   0   0   0     0   0   
0   0   
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potprogrami 

  

 

 

412 Postojana rezerva 
(nepredvidlivi 
rashodi) 

0   0   0   0   0     0   0   

0   0   

  

 

 

413 Tekovni rezervi 
(raznovidni rashodi) 

0   0   0   0   0     0   0   
0   0   

  
42       19.831.000   17.012.918   9.099.132   8.509.994   2.294.500   804.725   872.000   623.597   32.096.632   26.951.234   

  
 

 
420 Patni i dnevni rashodi 400.000   98.472   0   0   15.000   0   0   0   415.000   98.472   

  

 

 

421 Komunalni uslugi, 
greewe, komunikacija i 
transport 

6.300.000   5.670.110   2.704.658   2.494.640   70.000   0   36.000   20.000   

9.110.658   8.184.750   

  

 

 

423 Siten inventar, alat i 
drugi  materijali za 
popravki 

2.310.000   1.931.141   1.369.298   1.296.342   836.900   160.653   79.000   39.749   

4.595.198   3.427.885   

  

 

 

424 Popravki i tekovno 
odr`uvawe 

7.160.000   6.605.792   667.000   477.907   292.000   0   0   0   
8.119.000   7.083.699   

  
 

 
425 Dogovorni uslugi 1.560.000   1.036.747   4.249.176   4.133.690   818.100   632.980   737.000   563.848   7.364.276   6.367.265   

  
 

 
426 Drugi tekovni rashodi 2.001.000   1.585.258   109.000   107.415   62.500   11.092   20.000   0   2.192.500   1.703.765   

  

 

 

427 Privremeni 
vrabotuvawa 

100.000   85.398   0   0   200.000     0   0   
300.000     

  
43       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  

 

 

431 Transferi do fondot za 
PIOM 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 

432 Transferi do 
Agencijata za 
vrabotuvawe 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  

 

 

433 Transferi do Fondot 
za zdravstvo 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
44       0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

  
 

 
441 Dotacii od DDV 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
 

 
442 Namenski dotacii 0   0   0   0       0   0   0   0   

  
 

 
443 Blok dotacii 0   0   0   0       0   0   0   0   

  

 

 

444 Dotacii za delegirani 
po oddelni 
nadle`nosti 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  
45       80.000   69.215   0   0   0   0   0   0   80.000   69.215   

  

 

 

451 Kamatni pla}awa kon 
nerezidentni 
kreditori 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  

 

 

452 Kamatni pla}awa kon 
doma{ni kreditori 

80.000   69.215   0   0       0   0   
80.000   69.215   

  

 

 

453 Kamatni pla}awa kon 
drugi nivoa na vlast 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  
46       1.925.000   1.541.614   0   0   2.000   0   9.818.420   9.806.659   11.745.420   11.348.273   

  

 

 

461 Subvencii za javni 
pretprijatija 

10.000   0   0   0       0   0   
10.000   0   
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462 Subvencii za privatni 
pretprijatija 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 

463 Transferi do 
nevladini organizacii 

1.015.000   831.000   0   0       0   0   
1.015.000   831.000   

  
 

 
464 Razni transferi 900.000   710.614   0   0   2.000     9.818.420   9.806.659   10.720.420   10.517.273   

  
47       200.000   141.000   0   0   0   0   0   0   200.000   141.000   

  
 

 
471 Socijalni nadomestoci 200.000   141.000   0   0       0   0   200.000   141.000   

  

 

 

472 Pla}awa na beneficii 
od Penziski fond 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 

473 Pla}awa na 
nadomestoci od 
Agencijata za 
vrabotuvawe 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  

 

 

474 Pla}awa na 
nadomestoci od Fondot 
za zdravstveno 
osiguruvawe 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  
48       92.149.000   42.082.046   527.374   527.374   355.000   301.149   65.000   65.000   93.096.374   42.975.569   

  

 

 

480 Kupuvawe na oprema i 
ma{ini 

100.000   50.968   40.000   40.000   50.000     65.000   65.000   
255.000   155.968   

  
 

 
481 Grade`ni objekti 0   0   487.374   487.374   305.000   301.149   0   0   792.374   788.523   

  

 

 

482 Drugi  grade`ni 
objekti 

91.134.000   41.658.235   0   0       0   0   
91.134.000   41.658.235   

  
 

 
483 Kupuvawe mebel 0   0   0   0       0   0   0   0   

  

 

 

484 Strate{ki stoki i 
drugi rezervi 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 
485 

Vlo`uvawa i 
nefinansiski sredstva 

600.000   85.900   0   0       0   0   
600.000   85.900   

  
 

 
486 Kupuvawe na vozila 315.000   286.943   0   0       0   0   315.000   286.943   

  

 

 

487 Kapitalni transferi 
do vonbuxetski 
fondovi 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  

 

 

488 Kapitalni dotacii do 
ELS 

0   0   0   0       0   0   
0   0   

  

 

 

489 Kapitalni subvencii za 
pretprijatija i 
nevladini organizacii 

0   0   0   0       0   0   

0   0   

  
49       1.700.000   1.678.123   0   0   0   0   0   0   1.700.000   1.678.123   

  

 

 

491 Otplata na glavnina do 
nerezidentni 
kreditori 

                

0   0   

  

 

 

492 Otplata na glavnina do 
doma{ni institucii 

                
0   0   

    
  

  
493 Otplata na glavnina do 

drugi nivoa na vlast 
1.700.000   1.678.123               

1.700.000   1.678.123   
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za 
ottu|uvawe na dvi`ni stvari vo sopstvenost 
na op{tina Vasilevo, {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 14.03.2016 godina 
 

Бр.09–599/2        Општина Василево 
15.03.2015г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

------------------------------------------------- 
 
Вrz osnova na ~len 36 stav 1 точка 10  и ~len 
50 stav 1 точка 6 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”  
br.05/02) i ~len 21 точка 32 и ~len 38   od 
Statutot na op{tina Vasilevo (“Slu`ben 
glasnik na OV”  br. 04/03,08/06 и 09/10), 
Sovetot na op{tina Vasilevo na svojata 
redovna sednica ja donese slednata 

 

 

ODLUKA 
za ottu|uvawe na dvi`ni stvari vo 
sopstvenost na op{tina Vasilevo 

 

 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op{tina 
Vasilevo се vr{i ottu|uvawe na dvi`ni 
stvari - 1 (една) термо печка, 1 (еден) проектор 
оптома ДЛП С311, 1 (едно) канцелариско биро 
со фиоки, и 1 (едно) биро со помошен дел, 1 
(еден) елемент со фиоки, 1 (еден) плакар 
200*100*50 (стакло) и 1 (еден) плакар 
150*100*50 , vo sopstvenost na op{tina 
Vasilevo. 
 

^len 2 
 Ottu|uvaweto na dvi`nite stvari - 
1 (една) термо печка и инвентарен број 0209, 1 
(едно) канцелариско биро со фиоки и 
инвентарен број 0210, 1 (едно) биро со помошен 
дел и инвентарен број 0308, 1 (еден) елемент со 
фиоки и инвентарен број 0309, 1 (еден) плакар 
200*100*50 (стакло) и инвентарен број 0310, 1 

(еден) плакар 150*100*50 и инвентарен број 
0311 од пописната листа на општина Василево 
за 2015 година se vr{i so prenesuvawe na 
sopstvenosta i vladenieto i toa na  ЈПКД ,, 
Турија,, Василево. 
 
 Ottu|uvaweto na dvi`nite stvari - 
1 (еден) проектор оптома ДЛП С311 и 
инвентарен број 0498 од пописната листа на 
општина Василево за 2015 година se vr{i so 
prenesuvawe na sopstvenosta i vladenieto i 
toa na  ООУ ,, Атанас Нивичански ,, Нова 
Маала. 

^len 3 
 Vrednosta na  1 (една) термо печка 
iznesuva 0 denari, 1 (едно) канцелариско биро 
iznesuva 0 denari , биро со помошен дел 
iznesuva 2.840,346 denari, 1 (еден) елемент со 
фиоки iznesuva 1.090,864 denari, 1 (еден) 
плакар 200*100*50 (стакло) iznesuva 2.408,137 
denari и1 (еден) плакар 150*100*50 iznesuva 
1.831,829 denari pri {to  ЈПКД ,, Турија,, 
Василево  se obvrzani kon niv da se 
odnesuvat kako dobri doma}ini. 
 
 Vrednosta na 1 (еден) проектор оптома 
ДЛП С311 iznesuva 24.010,00 denari , pri 
{to    ООУ ,, Атанас Нивичански ,, Нова 
Маала. 

   ^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo” . 
 

Бр.08-599/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 Se proglasuva Заклучокот za 
усвојување Програмата за реализација на 

настава во природа за учениците од петто 

одделение за учебната 2015/2016 година во 

ОООУ,, Гоце Делчев,, Василево, {to Sovetot 
na op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 14.03.2016 godina 
 

Бр.09–600/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р 
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---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 1   
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
14.03.2016 godina donese,  

 
  

ZAKLU^OK 
za  usvojuvawe na  Програмата за реализација 

на настава во природа за учениците од петто 

одделение за учебната 2015/2016 година во 

ОООУ,, Гоце Делчев,, Василево 
 
 

 

1 Сe usvojuva Програмата за реализација 

на настава во природа за учениците од 

петто одделение за учебната 2015/2016 

година во ОООУ,, Гоце Делчев,, 

Василево. 
 

2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Програмата за реализација на настава 

во природа за учениците од петто 

одделение за учебната 2015/2016 

година во ОООУ,, Гоце Делчев,, 

Василево. 
 
3Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден  
od denot na donesuvaweto a }e se objavi vo  
"Slu`beni glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 
 
Бр.08-600/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката за 
u~estvoto na Op{tina  Vasilevo во Предлог-
проектот поднесен до Бирото за регионален 

развој, {to Sovetot na op{tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 
14.03.2016 godina 
 

Бр.09–601/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03, бр.08/06 и 09/10),  
Советот на општина Василево na svojata  
sednica одржана на 14.03.2016 година  ја 
donese следната,  
 
 

ODLUKA 
za   u~estvoto na Op{tina  Vasilevo во 
Предлог-проектот поднесен до Бирото за 

регионален развој 
 

 
^len 1 

 So ovaa Odluka Sovetot na op{tina 
Vasilevo go opredeluva   u~estvoto na 
Op{tina Vasilevo vo Предлог-проектот 
поднесен до Бирото за регионален развој во 
процентуален износ од 20 % од вкупниот Буџет 
на Предлог-проектот. 
  

^len 2 
 Nositel na proektot e op{tina 
Vasilevo. 

 
^len 3 

 Proektnite aktivnosti po ovoj 
Predlog-proekt se naso~eni kon izgradba na 
мост на сушевски порој. 
 

^len 4 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  со 
denot na  donesuvawe, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo” . 
 

 

Бр.08-601/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства за реализација на 
проектот за ,,изградба-продолжување на 
улица од црква до игралиште во Василево ", 
{to Sovetot na op{tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 14.03.2016 
godina 
 

Бр.09–602/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------- 
 
 

Sovetot на општина Василево вrz 
osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot 
za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.5/02) i ~len 21 od Statutot na 
op{tina Vasilevo   ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Vasilevo " br.04/03,08/06 и 09/10),  
na svojata  sednica ја  donese следната ,  

ODLUKA 
za давање согласност за намена на инвестиција 
и за обезбедени средства за реализација на 
проектот за “изградба-продолжување на 

улица од црква до игралиште во Василево " 
 

 
~len 1 

                   So ovaa Odluka  Советот на 
општина Vasilevo дава согласност за намена 
на инвестиција и за обезбедени средства за 
реализација на проектот за “изградба-
продолжување на улица од црква до 
игралиште во Василево". 
  

 
член 2 

       Оваа Одлука Советот на општина 
Василево ја донесува врз основа на Јавниот 
повик бр.06/2016 година за доставување на 
барања за користење на средства по мерка 124 - 
инвестиции во инфраструктура за развој на 
земјоделството,шумарството и 

водостопанството наменети за пристап до 
земјоделско земјиште од Програмата за 
финансиска подршка на руралниот развој за 
2016 година . 
 

~len 3 
                    Оvaa Odluka се доставува со 
поднесувањето на барањето до Агенцијата за 
финансиска подршка во земјоделството и 
руралниот развој за користење на финансиски 
средства од Програмата за финансиска подршка  
на руралниот развој за 2016 година заради 
реализација на проектот за “изградба-
продолжување на улица од црква до 
игралиште во Василево ". 
 

~len 4 
        Ovaa Odluka vleguva vo sila od 

denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 

 
Бр.08-602/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Oдлуката za давање 
согласност за приоритет на проектот за 
,,изградба-продолжување на улица од црква 
до игралиште во Василево ", {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 14.03.2016 godina 
 
 
Бр.09–603/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
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------------------------------------------ 

Sovetot на општина Василево вrz 
osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od Zakonot 
za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na 
RM" br.5/02) i ~len 21 od Statutot na 
op{tina Vasilevo   ("Slu`ben glasnik na 
Op{tina Vasilevo " br.04/03,08/06 и 09/10),  
na svojata  sednica ја  donese следната ,  

 

ODLUKA 
za prioritet na proekt за ,, изградба-
продолжување на улица од црква до 

игралиште во Василево " 
 
 

~len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op{tina 
Vasilevo  gо opredeluva   проектот за ,, 
изградба-продолжување на улица од црква 
до игралиште во Василево "kako 
prioritetен proekt za dostavuvawe na 
barawe do Agencijata za finansiska 
poddr{ka vo zemjodelstvoto i ruralniot 
razvoj za koristewe na finansiska sredstva 
od Programata za finansiska poddr{ka na 
ruralniot razvoj  za 2016 godina. 

 
 

^len 2 
Ovaa Odluka se dostavuva so 

podnesuvaweto na baraweto do Agencijata 
za finansiska podr{ka vo zemjodelstvoto i 
ruralniot razvoj za koristewe na 
finansiski sredstva od Programata za 
finansiska poddr{ka na ruralniot razvoj 
za 2016 godina zaradi nejzina realizacija по 
мерка 124 - инвестиции во инфраструктура 
за развој на земјоделството,шумарството и 
водостопанството наменети за пристап до 
земјоделско земјиште. 

 
 

^len 3 
Nositel na baraweto do Agencijata 

za finansiska poddr{ka vo zemjodelstvoto 
i ruralniot razvoj za koristewe na 
finansiska sredstva e op{tina Vasilevo. 

 

 

^len 4 
Ovaa odluka vleguva vo sila od 

denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo. 
 
 
Бр.08-603/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 

 
* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 
 Se proglasuva Oдлуката za 
продолжување на важноста на Програмата 
бр.03-1494/1 од 18.07.2013 година, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 14.03.2016 godina 

 

 
Бр.09–604/2        Општина Василево 
15.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

------------------------------------------ 
 

Советот na op{tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 36 stav 1  od Zakonot za 
lokalna samouprava (''Slu`ben glasnik na 
OV'' br.5/02)i ~len 21 став1 od Statutot na 
op{tina Vasilevo - (''Slu`ben glasnik na 
OV'' бр.04/03,08/06 и 09/10 ),  na svojata  
redovna sednica ја donese следната ,  
 

 
ODLUKA 

za   продолжување на важноста на Програмата 
бр.03-1494/1 од 18.07.2013 година 

 

 

^len 1 
 So ovaa Odluka Sovetot na op{tina 
Vasilevo го утврдува продолувањето на 
важност и за 2016 година   Програмата за 
спроведување на општи мерки за заштита 
на населението на територијата на општина 
Василево изготвена од ЈЗУ,,Центар за јавно 
здравје” Струмица бр.03-1494/1 од 
18.07.2013 година донесени од страна на 
Советот на општина Василево врз основа 
на Стручното Мислење за спроведување на 
превентивна дезинфекција,дезинсекција и 
дератизација за 2016 година изготвено од 
ЈЗУ,,Центар за јавно здравје” Струмица 
бр.03-523/1 од 03.03.2016 година. 
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^len 2 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila  со 
denot na  donesuvawe, a }e se objavi vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo. 
    
 
Бр.08-604/1      Совет на општина Василево 
15.03.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 

* *  * 

 
Gradona~alnikot na Op{tina 

Vasilevo vrz osnova na ~len 28 od Zakonot 
za javnite nabavki - Pre~isten 
tekst(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/15), 
~len 50 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na Republika 
Makedonija” br.5/02) i ~len 38 od Statutot 
na Op{tina Vasilevo (,,Slu`ben glasnik na 
OV’’ br.04/03, 08/06 i 09/10), donese 

 

 

RE[ENIE br.05/2016 
za potreba od javna nabavka 

 

 

^len 1 
So ovaa Re{enie se utvrduva 

potreba od javna набавка на одржување и 
поправка на компјутери и компјутерска 
опрема (сукцесивна набавка). 

  

 

^len 2 
Nabavkata }e se sprovede po 

postapka so barawe za pribirawe na ponudi 
so objavuvawe oglas koja zapo~nuva vo 
hartiena forma a zavr{uva so elektronska 
aukcija, vo soglasnost so Zakonot za javni 
nabavki. 

 
^len 3 

Procenetata vrednost na nabavkata 
e 354.000,00 denari so DDV i e predvidena vo 
Godi{niot plan za javni nabavki za 2016 
godina. 

 
^len 4 

Kriterium za izbor na najpovolen 
ponuduva~ e ponuda so najniska cena: 

- Cena   100 boda 
 

 

^len 5 
Postapkata za nabavkata }e ja 

sprovede Komisija za javni nabavki vo 
Op{tina Vasilevo sostavena od 3 (tri) 

~lena, pretsedatel i dvajca ~lenovi na 
komisijata kako i nivni zamenici. 

 

 

^len 6 
Za pretsedatel i zamenik pretsedatel se 

imenuvaat: 
- Simona [ontevska       - pretsedatel; 
- Branko Andonov    - zam.pretsedatel; 

 

 

Za ~lenovi i nivni zamenici se 
imenuvaat: 

- Велика Ѓоргиевска           - ~len; 
- Сања Трајанова        - zam.~len; 
- Убавка Стојчева            -~len; 
- Митко Јанев      -zam.~len. 

 

 

^len 7 
Ovaa Re{enie vleguva vo sila od 

denot na donesuvawe, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo”. 
 
 
 
Бр.09–574/1        Општина Василево 
11.03.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 


